JOH.	TERT	Gr	e	b	q	ff <sub>2</sub>
12, 30	non propter me ista vox venit, sed propter vos Prax 23	... οὐ δι' ἐμὲ ἡ φωνὴ αὕτη γέγο- νεν ἀλλὰ δι' ὑμᾶς.	... non propter me vox haec ve- nit, sed propter vos.	als e.	—	als e en b. ... haec vox ...
12, 44	qui credit in me, non in me cre- dit, sed in eum credit, qui me misit Prax 23	... ὁ πιστεύων εἰς ἐμὲ οὐ πιστεύει εἰς ἐμὲ ἀλλὰ εἰς τὸν πέμψαντά με,	... qui credit in me, non credit in me, sed in eum qui misit me.	... qui credit in me, credit et in eum qui misit me.	als e. ... non in me cr. ...	als e.
12, 45	et qui me conspi- cit, conspicit eum qui me misit Prax 23	καὶ ὁ θεωρῶν ἐμὲ θεωρεῖ τὸν πέμ- ψαντά με.	et qui videt me, videt et eum qui me misit.	—	et qui me videt, vidit eum qui me misit.	als e. ... videt eum ...
12, 49	quoniam . . . a memetipso non sum locutus, sed qui me misit pa- ter ipse mihi mandatum de- dit, quid dicam et quid loquar; Prax 23	ὅτι ἐγὼ ἔξ ἐμαυτοῦ οὐκ ἐλάλησα, ἀλλ' ο πέμψας με πα- τήρ αὐτός μοι ἐν- τολὴν δέδωκεν τί εἴπω καὶ τί λαλή- σω.	quia ego a me non sum locutus, sed qui me misit pater, ipse mihi mandatum de- dit, quid faciam et quid loquar.	quia ego ex me ipso non sum lo- cutus, sed qui misit me pater, ipse mihi praec- eceptum dedit, quid dicam et quid loquar.	quoniam ego non ex me ipso locu- tus sum, sed qui me misit pater, ipse mihi man- dandum dedit, quid dicam et quid loquar.	als b.
12, 50	sicut mihi pater dixit, ita et lo- quor Prax 23	. . . καθὼς εἰρηκέν μοι ὁ πατήρ, οὐ- τῶς λαλῶ.	. . . secundum quod dixit mihi pater, ita et lo- quor.	. . . sicut dixit mihi pater, sic loquor.	als b.	als b. ... haec loquor.

JOH.	TERT	Gr	e	b	q	ff <sub>2</sub>
13,1-3	ante autem solemnitatem paschae, sciens Jesus omnia sibi tradita a patre esse et se ex deo exisse*) et ad deum vadere. Prax 23 *) PMF: esse.	<sup>1</sup> Πρὸ δὲ τῆς ἑορτῆς τοῦ πάσχα εἰδὼς ὁ Ἰησοῦς ὅτι ἥλθεν αὐτοῦ ἡ ὥρα ἵνα μεταβῇ ἐκ τοῦ κόσμου τούτου πρὸς τὸν πατέρα . . . <sup>3</sup> εἰδὼς ὅτι πάντα ἔδωκεν αὐτῷ ὁ πατὴρ εἰς τὰς χεῖρας, καὶ ὅτι ἀπὸ θεοῦ ἐξῆλθεν καὶ πρὸς τὸν θεόν ὑπάγει, <sup>5</sup> εἴτα βάλλει ὕδωρ εἰς τὸν νιπτήρα, καὶ ἤρξατο νίπτεν τοὺς πόδας τῶν μαθητῶν καὶ ἐκμάσσειν τῷ λευτιῷ φῶν διεζωμένος.	ante diem autem festum paschae sciens, quia venit hora eius, ut transiret de saeculo isto ad patrem, . . . <sup>3</sup> sciens, quia omnia dedit illi pater in manus, et quia a deo exiit et ad deum vadit, <sup>5</sup> deinde mittit aquam in pelvem et coepit lavare pedes discipulorum et tergere linteo quo erat cinctus.	ante diem autem festum paschae sciens iesus, quia venit hora illius, ut transiret ex hoc mundo ad patrem, . . . <sup>3</sup> sciens autem iesus . . . ei . . . als e. <sup>5</sup> als e. . . misit . . . extergere de linteo quo erat praecinctus.	ante diem autem sollemnem paschae sciens iesus, quod venit hora illius, ut transiret de isto mundo ad patrem, . . . <sup>3</sup> sciens iesus quia als e. <sup>5</sup> als b.	als b. om: autem . . . pascae . . . . . . hora eius . . . . . . de hoc m. . . <sup>3</sup> als e. . . . ei . . . . . . exivit . . . <sup>5</sup> als b. . . . quo praecinctus erat.
13, 4-12	aquam discentibus ministrat.	Bapt 9 agnoscam necesse est et recumbentem in lectulo Christum et cum pelvem discipulorum pedibus offerat et cum aquam ex urceo ingerit et cum linteo circumstringitur.	Bapt 9 agnoscam necesse est et recumbentem in lectulo Christum et cum pelvem discipulorum pedibus offerat et cum aquam ex urceo ingerit et cum linteo circumstringitur.			
	Cor. 8					
13, 10	qui semel lavit, non habet necesse rursum	. . . ὁ λελουμένος οὐκ ἔχει χρείαν [εἰ μὴ τοὺς πόδας] νίψασθαι, . . .	. . . qui lotus est, non habet causam nisi pedes lavare, . . .	. . . qui lotus est, non indiget nisi ut pedes lavet,	. . . qui lotus est, als b.	
II	Bapt 12			...		

Jon.	TERT	Gr	e	b	q	ff <sub>2</sub>
13, 31	nunc glorificatus est filius hominis, et deus glorificatus est in illo Prax 23	... νῦν ἐδοξάσθη ὁ νίδος τοῦ ἀνθρώπου, καὶ ὁ θεὸς ἐδοξάσθη ἐν αὐτῷ.	... nunc glorificatus est filius hominis, et deus glorificatus est in eo.	<sup>31</sup> . . . nunc clarificatus est filius hominis <sup>32</sup> et deus clarificatus est in eo.	. . . nunc honorificatus est filius hominis, et deus honorificatus est in illo.	als b.
13, 32	et deus glorificabit*) illum in semetipso Prax 23 *) PMF: glorificavit.	... καὶ ὁ θεὸς δοξάσει αὐτὸν ἐν αὐτῷ . . .	... et deus glorificabit eum in semetipso . . . ms: glorificavit.	... et deus clarificabit eum in semetipso . . .	... et deus honorificabit illum in semetipso . . .	et deus clarificabit eum in semetipso . . .
14, 2	quomodo multae mansiones apud patrem, Scorp 6 licet multae mansiones penes patrem eundem Monog 10 . . . dominus multas mansiones quasi domus apud patrem respromittit Res 41	ἐν τῇ οἰκίᾳ τοῦ πατρός μου μοναὶ πολλαὶ εἰσιν' . . .	in domo patris mei multae sunt mansiones; . . .	in domo patris mei mansiones multae sunt; . . .	. . . multae mansiones s; . . .	als b.

JOH.	TERT	Gr	e	b	q	ff <sub>2</sub>
14, 5	domine, non scimus quo eas. et quomodo viam novimus? Prax 24	... κύριε, οὐκ οἴδαμεν ποῦ ὑπάγεις. πῶς οἴδαμεν τὴν ὁδὸν;	... domine domine non scimus, quo eas, et quomodo viam novimus?	... domine nescimus quo vadis, quomodo viam scimus?	... domine nescimus quo vadis, et unde possumus viam scire?	als q. ... et quomodo p. . .
14, 6-7	ego sum via veritas et vita: nemo venit ad patrem nisi per me; si cognovis- setis me, cognovissetis et patrem; sed abhinc nostis illum et vidistis illum Prax 24	<sup>6</sup> . . . ἐγώ εἰμι ἡ ὁδὸς καὶ ἡ ἀλήθεια καὶ ἡ ζωή. οὐδεὶς ἔρχεται πρὸς τὸν πατέρα εἰ μὴ δι' ἐμοῦ. <sup>7</sup> εἰ ἐγνώκειτε με, καὶ τὸν πατέρα μου ἀνηδεῖτε. ἀπὸ ἅρτι γνώσκετε αὐτὸν καὶ ἐωράκατε.	<sup>6</sup> als Cy. <sup>7</sup> si cognovistis me, et patrem meum cognoscitis et amodo nostis illum et videtis eum. <sup>6</sup> als Cy en e. <sup>7</sup> als e. ... cognovistis . . . ... eum . . . ... vidistis . . .	<sup>6</sup> als Cy en e. <sup>7</sup> als e. ... cognovistis . . . ... eum . . . ... vidistis . . .	<sup>6</sup> als vorigen. <sup>7</sup> et si me nostis, et patrem meum cognoscitis et ex nunc cognoscitis eum et vidistis eum.	<sup>6</sup> als vorigen. <sup>7</sup> als b.
14, 6	ego sum via, nemo ad patrem venit nisi per me Prax 24					
14, 7	si me cognovistis, et patrem cognovistis Prax 24					
14, 8	ostende nobis patrem, et sufficit nobis Prax 24	... δεῖξον ἡμῖν τὸν πατέρα καὶ ἀρκεῖ ἡμῖν.	... ostende nobis patrem, et sufficit nobis.	als e.	als e en b.	als e, b en q.

JOH.	TERT	Gr	e	b	q	ff <sub>2</sub>
14, 9	Philippe, tanto tempore vobis- cum sum, et non cognovistis me?  Prax 24 qui me <i>videt</i> , pa- trem <i>videt</i>  Prax 24 qui me <i>videt</i> , vi- det et patrem  Prax 24	... τοσοῦτον χρό- νον μεθ' ὑμῶν εἴμι καὶ οὐκ ἔγνωκάς με, Φίλιππε; ὁ ἐω- ρακὼς ἐμὲ ἔώρακεν τὸν πατέρα... .	... tanto tempore vobiscum sum, et non nostis me, philippe? qui me <i>vidit</i> , patrem <i>vidit</i> ; ...	... tanto temporis vobiscum sum, et non cognovis- tis me, phi- lippe? qui <i>vidit</i> me, <i>vidit et pa-</i> <i>trem</i> ; ...	als e. ... filippe... ... <i>vidit et patr.</i> m.; ...	... tantum tem- poris... als b.
14, 9- 10	qui me <i>viderit</i> , <i>vidit</i> et patrem et ego in patre et pater in me  Prax 20	<sup>10</sup> οὐ πιστεύεις ὅτι ἔγώ ἐν τῷ πατρὶ <sup>10</sup> καὶ ὁ πατὴρ ἐν ἐμοὶ ἐστιν, τὰ ῥῆ- ματα δὲ ἔγώ λέγω ὑμῖναπ' ἐμαυτοῦ οὐ λαλῶ. ὁ δὲ πατὴρ ἐν ἐμοὶ μένων ποιεῖ τὰ ἔργα αὐτοῦ.	non credis, quoniam ego in patre et pater in me est? verba, quae ego <i>dico</i> vobis, a me non loquor, pater autem in me manens <i>facit</i> facta.	<sup>10</sup> non credis quia ego in patre et pater in me est? verba quae ego <i>loquor</i> vobis, a me ipso non lo- quor, pater au- tem in me ma- nens ipse lo- quitur et opera quae ego facio <i>ipse facit</i> .	<sup>10</sup> als b. ... <i>dico vobis</i> ... ... sed pater qui in me manet, <i>ipse facit</i> opera.	<sup>10</sup> als b.
14, 10	non credis, quia ego in patre et pater in me?  Prax 24 (bis) verba quae ego <i>loquor</i> vobis, non sunt mea, . . . pater autem manens in me <i>facit</i> opera  Prax 24				... qui in me ma- net... om: ego.	

JOH.	TERT	Gr	e	b	q	<i>ff<sub>2</sub></i>
	ego sum in patre et pater in me Prax 24 ego in patre Prax 8					
14, 11	credite . . . quia ego in patre et pater in me, si quo minus, vel <i>propter opera</i> credite Prax 24	<i>πιστεύετέ μοι ὅτι</i> ἐγώ ἐν τῷ πατρὶ καὶ ὁ πατὴρ ἐν έμοι· εἰ δὲ μή, διὰ τὰ ἔργα αὐτὰ <i>πιστεύετε.</i>	credite mihi, quia ego in pa- tre et pater in me est, si quo- minus, <i>propter</i> <i>facta ipsa cre-</i> dite.	credite mihi quia ego in pa- tre et pater in me <sup>12</sup> alioquin <i>propter opera</i> <i>ipsa credite mihi.</i>	<sup>11</sup> als b. . . . <i>vel propter opera</i> <sup>12</sup> als q. . . . <i>opera ista . . .</i>	
14, 16	rogabo . . . pa- trem, et alium <i>advocatum mit- tet vobis, spiri- tum veritatis,</i> sic alium a se*) <i>paracletum, . . .</i> Prax 9	κάγὼ ἔρωτήσω τὸν πατέρα καὶ ἄλλον παράκλητον δώσει ὑμῖν, ἵνα ἢ μεθ' ὑμῶν εἰς τὸν αἰ- ῶνα, <sup>17</sup> τὸ πνεῦμα τῆς ἀληθείας, . . .	et ego rogabo pa- trem, et alium <i>advocatum dabit</i> vobis, ut sit vo- biscum in aeter- num, <sup>17</sup> spiritum veri- tatis, . . .	et ego rogabo pa- trem et alium <i>paracletum da- bit</i> vobis, ut vo- biscum in aeter- num sit, <sup>17</sup> spiri- tum veritatis, . . .	als e. . . . qui vobiscum sit in aeternum, <sup>17</sup> spiritum veri- tatis, . . .	als b. . . . ut vobisc. sit in aet. . .